

**Lars Hein Automobiler A/S**  
Industrivej 48 B, 6760 Ribe

**CVR-nr. 10 10 99 57**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021

---

Lars Henrik Hein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Hein Automobiles A/S Industrivej 48 B 6760 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00 Hjemmeside: <a href="http://www.lars-hein.dk">www.lars-hein.dk</a>
	CVR-nr.: 10 10 99 57 Stiftet: 2. januar 2003 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Henrik Hein Anette Lodberg Hein Celine Lodberg Hein
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Hein
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Hein Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.487 t.kr. mod 12.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.110 t.kr. mod 4.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.487.427</b>	<b>12.188.140</b>
1 Personaleomkostninger	-7.236.756	-5.334.455
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.168	-34.776
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.204.503</b>	<b>6.818.909</b>
Andre finansielle indtægter	1.988	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-804.659	-577.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.401.832</b>	<b>6.241.133</b>
3 Skat af årets resultat	-2.291.732	-1.375.374
<b>Årets resultat</b>	<b>8.110.100</b>	<b>4.865.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	8.110.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.110.100</b>	<b>4.865.759</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.957	167.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.957</u>	<u>167.125</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.025</u></b>	<b><u>204.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.830.789	29.601.716
Varebeholdninger i alt	<u>37.830.789</u>	<u>29.601.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.063	66.239
Udskudte skatteaktiver	2.000	100
Andre tilgodehavender	651.126	107.088
Tilgodehavender i alt	<u>661.189</u>	<u>173.427</u>
Likvide beholdninger	4.110.924	8.797.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.602.902</u></b>	<b><u>38.572.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.760.927</u></b>	<b><u>38.776.514</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.466.110	11.356.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.966.110</b>	<b>16.856.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	184.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	184.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.647	674.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.334.653	14.322.358
Selskabsskat	2.293.632	1.372.074
Anden gæld	3.566.885	5.367.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.794.817	21.736.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.794.817</b>	<b>21.920.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.760.927</b>	<b>38.776.514</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**8 Nærtstående parter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	11.490.251	5.000.000	16.990.251
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.241	5.000.000	4.865.759
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	11.356.010	5.000.000	16.856.010
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.110.100	0	8.110.100
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>19.466.110</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.966.110</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.549.706	4.905.462
Pensioner	1.603.438	356.790
Andre omkostninger til social sikring	83.612	72.203
	<b>7.236.756</b>	<b>5.334.455</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	759.522	558.139
Andre finansielle omkostninger	45.137	19.637
	<b>804.659</b>	<b>577.776</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.293.632	1.372.074
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	3.300
	<b>2.291.732</b>	<b>1.375.374</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.436.808	1.356.764
Tilgang i årets løb	0	80.044
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.436.808</b>	<b>1.436.808</b>
Afskrivninger 1. juli	-1.269.683	-1.234.907
Årets afskrivninger	-46.168	-34.776
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.315.851</b>	<b>-1.269.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>120.957</b>	<b>167.125</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	37.068	37.068
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>37.068</b>	<b>37.068</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter 30 aktier i Auto IT A/S.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Hein Holding ApS, Industrivej 48B, 6960 Ribe  
(bestemmende indflydelse i Lars Hein Automobile A/S)

Lars Henrik Hein, Niels Storgårds Vej 39, 6731 Tjæreborg  
(bestemmende indflydelse i Hein Holding ApS)

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hein Holding ApS, Industrivej 48B, 6960 Ribe.